
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/315/2023 
RADY GMINY KRZĘCIN 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Krzęcin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Krzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy na 2023 rok w kwocie 1 849 934,07 zł, który zostanie 
pokryty: 

1) wolnymi środkami jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego w kwocie 1 703 306,84 zł, 

2) niewykorzystane środki pieniężne wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 30 645,19 zł, 

3) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
115 982,04 zł. 

§ 4. Zmienia się planowane rozchody Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy Krzęcin do udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 
218 600,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzęcin. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mieczysław Ciesiołkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 7239



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/315/2023 Rady Gminy Krzęcin z dnia 19 grudnia 2023 roku

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 145 982,82 4 923,90 1 150 906,72

01095 Pozostała działalność 1 145 982,82 4 923,90 1 150 906,72

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

31 974,38 4 923,90 36 898,28

Urząd Gminy w Krzęcinie 31 974,38 4 923,90 36 898,28

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

350 967,00 742,73 351 709,73

40002 Dostarczanie wody 350 967,00 742,73 351 709,73

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 742,73 742,73

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA

0,00 742,73 742,73

710 Działalność usługowa 12 842,48 7 486,19 20 328,67

71035 Cmentarze 12 842,48 7 486,19 20 328,67

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

9 000,00 5 264,03 14 264,03

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA

9 000,00 5 264,03 14 264,03

0830 Wpływy z usług 3 842,48 2 222,16 6 064,64

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA

3 842,48 2 222,16 6 064,64

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 495 327,25 9 993,00 8 505 320,25

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 205 154,00 7 493,00 4 212 647,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

15 000,00 7 493,00 22 493,00

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7239



Urząd Gminy w Krzęcinie 15 000,00 7 493,00 22 493,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 2 500,00 2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 500,00 2 500,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 2 500,00 2 500,00

758 Różne rozliczenia 6 437 219,76 139 313,00 6 576 532,76

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

2 746 499,00 33 488,00 2 779 987,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 746 499,00 33 488,00 2 779 987,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 2 746 499,00 33 488,00 2 779 987,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 545 762,30 100 000,00 1 645 762,30

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 545 762,30 100 000,00 1 645 762,30

Urząd Gminy w Krzęcinie 1 545 762,30 100 000,00 1 645 762,30

75814 Różne rozliczenia finansowe 68 396,46 5 825,00 74 221,46

0740 Wpływy z dywidend 0,00 1 225,00 1 225,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 1 225,00 1 225,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4 600,00 4 600,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 4 600,00 4 600,00

801 Oświata i wychowanie 479 439,92 3 607,80 483 047,72

80101 Szkoły podstawowe 14 900,00 3 607,80 18 507,80

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 3 607,80 3 607,80

SZKOŁA PODSTAWOWA W KRZĘCINIE 0,00 3 607,80 3 607,80

855 Rodzina 1 926 374,00 7 720,48 1 934 094,48

85504 Wspieranie rodziny 0,00 7 720,48 7 720,48

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 7 720,48 7 720,48

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 7 720,48 7 720,48

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 282 473,46 5 071,43 1 287 544,89

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 457,00 376,59 200 833,59

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 376,59 376,59

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA

0,00 376,59 376,59

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7239



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 011 105,00 4 694,84 1 015 799,84

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 2 904,40 2 904,40

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA

0,00 2 904,40 2 904,40

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 790,44 1 790,44

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA

0,00 1 790,44 1 790,44

Razem: 30 994 748,53 178 858,53 31 173 607,06

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7239



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/315/2023 Rady Gminy Krzęcin z dnia 19 grudnia 2023 roku

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 172 208,44 -30 000,00 1 142 208,44

01095 Pozostała działalność 1 141 408,44 -30 000,00 1 111 408,44

4300 Zakup usług pozostałych 46 950,00 -30 000,00 16 950,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 46 950,00 -30 000,00 16 950,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

351 199,01 742,73 351 941,74

40002 Dostarczanie wody 351 199,01 742,73 351 941,74

4260 Zakup energii 95 627,70 742,73 96 370,43

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA

95 627,70 742,73 96 370,43

600 Transport i łączność 5 727 382,15 -13 929,30 5 713 452,85

60016 Drogi publiczne gminne 5 650 727,35 -13 929,30 5 636 798,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 936 372,36 -13 929,30 922 443,06

Urząd Gminy w Krzęcinie 936 372,36 -13 929,30 922 443,06

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 208,00 -1 500,00 28 708,00

70095 Pozostała działalność 1 681,00 -1 500,00 181,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -900,00 100,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA

1 000,00 -900,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 681,00 -600,00 81,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA

681,00 -600,00 81,00

710 Działalność usługowa 189 492,48 -10 513,81 178 978,67

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 126 100,00 -10 000,00 116 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 335,28 -10 000,00 90 335,28

Urząd Gminy w Krzęcinie 100 335,28 -10 000,00 90 335,28

71035 Cmentarze 63 392,48 -513,81 62 878,67

4300 Zakup usług pozostałych 54 750,00 -513,81 54 236,19

BeSTia Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7239



ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA

54 750,00 -513,81 54 236,19

720 Informatyka 26 196,55 167,00 26 363,55

72095 Pozostała działalność 26 196,55 167,00 26 363,55

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 167,00 167,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 167,00 167,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 014 361,16 -26 000,00 3 988 361,16

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000 087,16 -20 000,00 3 980 087,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 917,16 -10 000,00 69 917,16

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA

49 018,00 -10 000,00 39 018,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 512,76 -10 000,00 11 512,76

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA

21 512,76 -10 000,00 11 512,76

75414 Obrona cywilna 6 000,00 -6 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -4 000,00 0,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 4 000,00 -4 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 622 000,00 35 600,00 657 600,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

622 000,00 35 600,00 657 600,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

619 000,00 35 600,00 654 600,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 619 000,00 35 600,00 654 600,00

801 Oświata i wychowanie 6 099 529,17 90 000,00 6 189 529,17

80101 Szkoły podstawowe 3 552 253,25 100 000,00 3 652 253,25

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 616 932,05 100 000,00 1 716 932,05

SZKOŁA PODSTAWOWA W KRZĘCINIE 1 616 932,05 100 000,00 1 716 932,05

BeSTia Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 7239



80113 Dowożenie uczniów do szkół 727 411,00 -10 000,00 717 411,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 -10 000,00 110 000,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA

120 000,00 -10 000,00 110 000,00

852 Pomoc społeczna 3 070 954,11 -2 400,00 3 068 554,11

85295 Pozostała działalność 97 687,20 -2 400,00 95 287,20

3110 Świadczenia społeczne 24 179,20 -2 400,00 21 779,20

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KRZĘCINIE 24 179,20 -2 400,00 21 779,20

855 Rodzina 2 118 228,00 10 120,48 2 128 348,48

85504 Wspieranie rodziny 67 513,00 7 720,48 75 233,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 167,00 7 720,48 59 887,48

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KRZĘCINIE 52 167,00 7 720,48 59 887,48

85508 Rodziny zastępcze 25 000,00 2 400,00 27 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

25 000,00 2 400,00 27 400,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KRZĘCINIE 25 000,00 2 400,00 27 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 132 256,04 86 571,43 3 218 827,47

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 202 806,36 376,59 203 182,95

4260 Zakup energii 59 466,00 376,59 59 842,59

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA

59 466,00 376,59 59 842,59

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 980 448,75 4 694,84 985 143,59

4300 Zakup usług pozostałych 812 922,75 4 694,84 817 617,59

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA

812 922,75 4 694,84 817 617,59

90095 Pozostała działalność 1 428 300,93 81 500,00 1 509 800,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 572,38 12 000,00 38 572,38

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA

26 572,38 12 000,00 38 572,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 500,00 12 500,00 101 000,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA

88 500,00 12 500,00 101 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 592,82 57 000,00 247 592,82

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA

86 300,00 57 000,00 143 300,00

BeSTia Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 7239



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 096 300,00 -10 000,00 1 086 300,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 80 000,00 -10 000,00 70 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

30 000,00 -10 000,00 20 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 791 401,00 -30 000,00 761 401,00

92601 Obiekty sportowe 468 095,00 -30 000,00 438 095,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -30 000,00 0,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 30 000,00 -30 000,00 0,00

Razem: 32 924 682,60 98 858,53 33 023 541,13

BeSTia Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 7239



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

962
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
138 600,00 0,00 138 600,00

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
121 951,00 0,00 121 951,00

965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego 7 493 810,44 0,00 7 493 810,44

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 80 000,00 80 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 639 760,20 0,00 639 760,20

Razem: 8394121,6400 Razem: 80000,0000 Razem: 8474121,6400

                         Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/315/2023 Rady Gminy Krzęcin z dnia 19 grudnia 2023 r.

Rozchody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 7239


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zał. Nr 1
	Zalacznik 2 Zał. Nr 2
	Zalacznik 3 Zał. Nr 3

		2023-12-28T11:54:54+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




